А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково
от    20    сентября  2014 года                                                                           № 91
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", проведением технической инвентаризации дорог общего пользования
администрация сельского поселения  Высоково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение к постановлению №70 от 20.08.2012 года    перечень автомобильных дорог общего пользования по сельскому поселению Высоково Рамешковского района Тверской области читать в новой редакции (прилагается).

2.   Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Высоково Настоящее постановление  вступает в силу со  дня подписания и  подлежит  обнародованию в центре  по  обнародованию    нормативно правовых  документов  в здании  администрации сельского поселения Высоково  и на официальном сайте администрации Рамешковского района - сельское поселение Высоково в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Высоково:                                          В.А.Соколова

                                                                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                         сельского поселения Высоково

                                                                                                                                                                                         от 20.09.2014 г. № 91
Перечень автомобильных дорог общего пользования по сельскому поселению Высоково

	№ п/п

	Наименование
	Местонахождение
	Индивидуальные характеристики
	 Основание
	Кадастровые номера дороги

	1.
	Дорога
	Высоково

Ул.Полевая
	Асфальт, длина 364 м,

 протяженность от дома №1 до дома № 8
	Свид-во о гос. рег. №011273

от 19.08.2014г.

 кадастровый номер:

	69:26:0120200:322

	2.
	Дорога
	Высоково,

ул. Центральная
	Асфальт, длина 1000м, ширина 8 м = 8000 кв.м., протяженность от дома №1 до  дома № 42

	3.
	Дорога
	Высоково
Школьный переулок

	Песчано  - гравийная смесь, длина532 м , протяженность от дома №1 до  дома № 10
	Свид-во о гос. рег.№011281

от 19.08.2014г.

	4.
	Дорога
	с. Замытье,

ул. Пролетарская
	Грунт, длина 594 м,
	Свид-во о гос. рег.№011272

от 19.08.2014г.

Длина 594 м

	6.
	Дорога
	с. Замытье,

ул. Молодежная
	Грунт, длина 397 м,
	Свид-во о гос. рег.№011271

от 19.08.2014г.

	7.
	Дорога
	с. Замытье,

Речной переулок
	Грунт, длина 177 м,
	Свид-во о гос. рег.№011150

от 19.08.2014г.

	8.
	Дорога
	д. Далеки
	Песчано-гравийная смесь, длина 1200 м
	Свид-во о гос. рег.№011149

от 18.08.2014г.

	9.
	Дорога
	д. Денесьево
	Песчано-гравийная смесь, длина 1300 м, ширина 4м= 5200кв.м.

	10.
	Дорога
	д. Горка
	Песчано-гравийная смесь, длина 800 м, ширина  4м = 3200 кв.м.
	Свид-во о гос.рег.№011274
от 19.08.2014г.

Длина 904 м

	11.
	Дорога
	д.  Борутино
	Песчано-гравийная смесь, длина 1200 м, ширина 4 м=4800 кв.м
	Свид-во о гос. рег.№011278
от 19.08.2014г.

Длина 1144 м

	12.
	Дорога
	д. Сидорово
	Песчано-гравийная смесь, длина 1500 м, ширина 4 м=6000 кв.м
	Свид-во о гос. рег.№011280
от 19.08.2014г.

Длина 952 м

	13.
	Дорога
	д. Новое
	Песчано-гравийная смесь, длина 1120 м, ширина 4 м=4480 кв.м.

	14.
	Дорога
	д. Колодово
	Грунт, длина 330 м, ширина 4 м=1320 кв.м.
	Свид-во о гос. рег.№011277
от 19.08.2014г.

Длина 273 м

	15.
	Дорога
	д. Мощеново,

ул. Центральная
	Песчано-гравийная смесь, длина 1200 м, ширина 4 м = 4800 кв.м

	16.
	Дорога
	д. Мощеново,

ул. Молодежная
	Песчано-гравийная смесь, длина 1000 м, ширина 4 м=4000 кв.м

	17.
	Дорога
	д. Лощино

	Песчано-гравийная смесь, длина 1500 м, ширина 4 м=6000 кв.м

	18.
	Дорога
	д. Лощино
переулок
	Грунт, длина 550 м, ширина 4 м=2200 кв.м., переулок
	Свид-во о гос. рег.№011282
от 19.08.2014г.

Длина 371 м

	19.
	Дорога
	д. Гнездилово
	Песчано-гравийная смесь, длина 540 м, ширина 4 м = 2160 кв.м
	Свид-во о гос.рег.№011279
от 19.08.2014г.

Длина 698 м

	20.
	Дорога
	д. Пальцево
	 Песчано-гравийная смесь, длина 1200 м, ширина 4 м = 4800 кв.м

	21.
	Дорога
	д. Пальцево
переулок
	Грунт, длина 400 м, ширина 4 м = 1600 кв.м, переулок
	Свид-во о гос.рег.№011283
от 19.08.2014г.

Длина 533 м

	22.
	Дорога
	д. Бережок
	Грунт, длина 1100 м, ширина 4 м. = 4400 кв.м.
	Свид-во о гос. рег. №011147
от 18.08.2014г.

Длина 798 м

	23.
	Дорога
	с. Замытье,

ул. Центральная
	Песчано-гравийная смесь, длина 1500 м, ширина 8 м=12000 кв.м.

	24.
	Дорога
	д. Лахино
	Песчано-гравийная смесь, длина 1300 м, ширина 8 м=10400 кв.м.

	25.
	Дорога
	д. Сельково
	Песчано-гравийная смесь, длина 800 м, ширина 8 м=6400 кв.м

	26.
	Дорога
	д. Агафониха
	Грунт, длина 300 м, ширина 4 м=1200 кв.м

	27.
	Дорога
	д. Могилки
	Грунт, длина 600 м, ширина 4 м=2400 кв.м
	Свид-во о гос. рег. №011148
от 18.08.2014г.

Длина 693 м

	28.
	Дорога
	д. Цепелиха
	Грунт, длина 700 м, ширина  4 м = 2800 кв.м
	Кад. паспорт от 11.08.2014г.

Длина 723 м

	29.
	Дорога
	д. Боброво
	Песчано -гравийная смесь, длина 1100 м, ширина 4 м= 4400 кв.м
	Свид-во о гос. рег.№011144

от 18.08.2014г.

Длина 1126 м

	30.
	Дорога
	д. Григорково
	Песчано-гравийная смесь, длина 800 м, ширина 4 м=3200 кв.м

	31.
	Дорога
	д. Ловцово
	Грунт, длина 1100 м, ширина 4 м= 4400 кв.м
	Свид-во о гос. рег.№011146
от 18.08.2014г.

Длина 1564 м

	32.
	Дорога
	д. Вересково
	Грунт, длина 1000 м, ширина 4 м=4000 кв.м
	Сви-во о гос. рег. № 011145
от 18.08.2014г.

Длина 535 м

	33.
	Дорога
	д. Раменье
	Грунт, длина 1000 м, ширина 4 м=4000 кв.м.
	Кад.паспорт от 11.08.2014г.
Длина 798 м

	34.
	Дорога
	д. Пески
	Грунт, длина 400 м, ширина. 4 м=1600 кв.м
	Кад.паспорт от 11.08.2014г.
Длина 299 м

	35.
	Дорога
	д. Новый Камень
	Грунт, длина 400 м, ширина 4 м=1600 кв.м.
	Кад.паспорт от 11.08.2014г.
Длина 616 м

	36.
	Дорога
	д.Григорково

переулок
	грунт
	Свид-во о гос. рег.№011143

от 18.08.2014г.

длина 188 м

	37.
	Дорога
	д.Лахино

Лесной переулок
	грунт
	Свид-во о гос. рег. №011275

от 19.08.2014г.

Длина 154 м

	38.
	Дорога
	д.Лахино

переулок Раменский
	грунт
	Свид-во о гос. рег.№011276

от 19.08.2014г.

Длина 353 м